的委托发布公告，本项目为深圳市公安局罗湖分局自行采购项目，欢迎有相应资质和能力

的潜在投标人参加本次公开征集采购活动。

一、项目概况

区重点信息系统及网站等保服务项目（A 包）的潜在投标人应登录“远东招标深圳

（www.szyd11.com）”下载获取采购文件，并于 2025 年 12 月 29 日上午 09 时 30 分（北

京时间）前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7260SZF-2-A

2.项目名称：区重点信息系统及网站等保服务项目（A包）

3.预算金额：人民币壹拾柒万陆仟元整（¥176,000.00）

4.最高限价：人民币壹拾柒万陆仟元整（¥176,000.00）

5.采购需求：本包组工作内容为网站及信息系统安全检测及漏洞扫描和协助网络安全

检查，详见用户需求书。

6.服务期限：自合同签订之日起一年。

7.服务属性：本项目为长期服务项目，服务期限为一年，采购方可视需要和合同履约

评价情况延续合同，但最多只能延续两次，延续合同以当年的财政预算安排为支付上限。

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，包括但不限于：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定（由供应商在《政府采购